
  広島医療生協 西原支部総会開催のおしらせ 

 

新緑がまぶしい季節を迎え、皆様には、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

平素は医療生協の活動に対し、ご理解・ご協力を賜り、重ねてお礼を申し上げます。 

さて、ことしも新年度に向い、「西原支部総会」を開催したいとおもいます。 

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご参加くださいますよう  

ご案内いたします。と共に今後とも尚一層のご協力ご支援を、お願いいたします。 

 

議題 ①各活動班の近況報告・班会について 

   ②参加の皆様から医療生協へのご意見・要望その他 

日時 平成３１年５月２１日（火） １０時～１１時 

場所 ふれあいセンター協同 １階（組合員ルーム） 

    尚、活動班長（代表者）のご出席が不都合な場合は、 

代理の方を立ててください。 
 

★追記 支部総会終了後 学習会を持ちます。 

学習内容 ＝ 「歳を重ねても明るく前向きに過ごすために」 

   講師 協同居宅介護支援事業所 主任介護支援専門員 

   管理栄養士 縄手 知美さん 

日時 平成３１年５月２１日（火） １１時～１２時 

場所 ふれあいセンター協同 １階（ わ ） 

 

   支部は組合員を主人公にして健康づくり・街づくり・平和活動を

おこなっています。どんな活動をしているのかなど興味のある

方はお気軽にご参加ください。 
 

「からだとくらし」配布員募集中 

5部程度の「からだとくらし」の 

配布にご協力をいただける方を 

募集中です。 

ご一緒に広島医療生協と活動を 

ひろげましょう。

https://1.bp.blogspot.com/-e5OUtIS7-gc/WcB5sUDJ9xI/AAAAAAABG1s/JPB7b7D0MmIQ3JDl8iPW7D-W2NW8ZaZTQCLcBGAs/s800/kaigi_shifuku_brainstorming2.png

